



**Damgårdsvej 54, Herning ApS**

**CVR-nr. 20 67 08 43**

**Årsrapport for 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 25/04 2013

---

Kurt Lunde  
Dirigent

Sønderbrogade 16 | Tel 75 62 99 99  
Postboks 68 | Fax 75 62 95 90  
DK-8700Horsens | CVR 25 80 20 63  
Mail: [revisor@samvirkende-revisorer.dk](mailto:revisor@samvirkende-revisorer.dk)

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 5           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 6           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012 | 9           |
| Balance pr. 31. december 2012                   | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 12          |
| Noter til årsrapporten                          | 13          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Damgårdsvej 54, Herning ApS  
Cedervej 12  
7400 Herning

CVR-nr.: 20 67 08 43  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Herning

### Bestyrelse

Torben Axel Madsen, formand  
Gert Heindorff Frederiksen  
Laila Vahlun Junge Pedersen  
Jesper Bo Særkjær

### Direktion

Jens Erik Bo Hansen

### Revision

Samvirkende Revisorer  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet er beskæftiget med udlejning af selskabslokaler og lokaler til erhvervsformål.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på kr. 176.812, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 6.668.577.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der henvises til note 1.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012**

|  | <u>Note</u> | <u>2012</u><br>kr.    | <u>2011</u><br>t.kr. |
|--|-------------|-----------------------|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                   |             | <b>657.621</b>        | <b>417</b>           |
| Finansielle indtægter                      | 2           | 0                     | 6                    |
| Finansielle omkostninger                   | 3           | <u>(422.459)</u>      | <u>(377)</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>                   |             | <b>235.162</b>        | <b>46</b>            |
| Skat af årets resultat                     | 4           | <u>(58.350)</u>       | <u>(11)</u>          |
| <b>Årets resultat</b>                      |             | <u><b>176.812</b></u> | <u><b>35</b></u>     |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                       |                      |
| Overført til/fra vedtægtsmæssige reserver  |             | (3.087.383)           | 0                    |
| Overført overskud                          |             | <u>3.264.195</u>      | <u>35</u>            |
|  |             | <u><b>176.812</b></u> | <u><b>35</b></u>     |

**Balance pr. 31. december 2012****Aktiver**

|  | <u>Note</u> | <u>2012</u><br>kr. | <u>2011</u><br>t.kr. |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| Investeringsejendomme                        |             | 15.062.997         | 15.063               |
| <b>Aktiver der måles til dagsværdi</b>       | 5           | <u>15.062.997</u>  | <u>15.063</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u>15.062.997</u>  | <u>15.063</u>        |
| Færdigvarer og handelsvarer                  |             | 10.000             | 10                   |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <u>10.000</u>      | <u>10</u>            |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 0                  | 26                   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 51.908             | 0                    |
| Selskabsskat                                 |             | 66.650             | 63                   |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>118.558</u>     | <u>89</u>            |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>14.251</u>      | <u>10</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u>142.809</u>     | <u>109</u>           |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u>15.205.806</u>  | <u>15.172</u>        |

**Balance pr. 31. december 2012****Passiver**

|  | <b>Note</b> | <b>2012</b><br>kr. | <b>2011</b><br>t.kr. |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| Selskabskapital                                    |             | 125.000            | 125                  |
| Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver       |             | 0                  | 3.087                |
| Overført resultat                                  |             | 6.543.577          | 3.279                |
| <b>Egenkapital</b>                                 | <b>6</b>    | <b>6.668.577</b>   | <b>6.491</b>         |
| Hensættelse til udskudt skat                       |             | 1.892.000          | 1.767                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                |             | <b>1.892.000</b>   | <b>1.767</b>         |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |             | 4.251.106          | 4.492                |
| Kreditinstitutter                                  |             | 1.168.097          | 1.208                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | <b>7</b>    | <b>5.419.203</b>   | <b>5.700</b>         |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 7           | 300.000            | 320                  |
| Kreditinstitutter                                  |             | 481.823            | 481                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 0                  | 5                    |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |             | 346.960            | 326                  |
| Anden gæld   |             | 97.042             | 82                   |
| Periodeafgrænsningsposter                          |             | 201                | 0                    |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b>1.226.026</b>   | <b>1.214</b>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |             | <b>6.645.229</b>   | <b>6.914</b>         |
| <b>Passiver i alt</b>                              |             | <b>15.205.806</b>  | <b>15.172</b>        |
| Eventualposter m.v.                                | 8           |                    |                      |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 9           |                    |                      |
| Nærtstående parter og ejerforhold                  | 10          |                    |                      |
| Usikkerhed ved indregning og måling                | 1           |                    |                      |

## Egenkapitalopgørelse

|  | <b>Selskabs-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>dagsværdi på<br/>investerings-<br/>aktiver</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|--|------------------------------|---|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2012             | 125.000                      | 3.087.383   | 3.279.382                    | 6.491.765        |
| Opløsning af tidligere års opskrivning | 0                            | (3.087.383)   | 0                            | (3.087.383)      |
| Årets resultat                         | 0                            | 0   | 3.264.195                    | 3.264.195        |
| <b>Egenkapital 31. december 2012</b>   | <b>125.000</b>               | <b>0</b>  | <b>6.543.577</b>             | <b>6.668.577</b> |

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Dagsværdi af investeringsejendomme

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til de enkelte ejendomme bl.a. ud fra:

- udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype
- erfaringer med køb og salg samt belåning
- ændringer i den enkelte ejendoms forhold

### 2 Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter

| <b>2012</b> | <b>2011</b> |
|-------------|-------------|
| kr.         | t.kr.       |
| 0           | 6           |
| <b>0</b>    | <b>6</b>    |

### 3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder

Andre finansielle omkostninger

Kursreguleringer omkostninger

|                |            |
|----------------|------------|
| 27.000         | 0          |
| 388.242        | 377        |
| 7.217          | 0          |
| <b>422.459</b> | <b>377</b> |

### 4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat

Årets udskudte skat

|               |           |
|---------------|-----------|
| (66.650)      | 11        |
| 125.000       | 0         |
| <b>58.350</b> | <b>11</b> |

## Noter til årsrapporten

### 5 Aktiver der måles til dagsværdi

|  | <b>Investerings-<br/>ejendomme</b> |
|--|------------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2012                        | <u>11.267.441</u>                  |
| Kostpris 31. december 2012                     | <u>11.267.441</u>                  |
| Værdireguleringer 1. januar 2012               | <u>3.795.556</u>                   |
| Værdireguleringer 31. december 2012            | <u>3.795.556</u>                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b> | <b><u>15.062.997</u></b>           |

### 6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

|                                | <b>Gæld<br/>1. januar<br/>2012</b> | <b>Langfristet<br/>gæld<br/>31. december<br/>2012</b> | <b>Afdrag<br/>næste år</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år</b> |
|--------------------------------|------------------------------------|---|----------------------------|--------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 4.746.516                          | 4.499.106   | 248.000                    | 3.259.000                      |
| Kreditinstitutter              | <u>1.273.743</u>                   | <u>1.220.097</u>                                      | <u>52.000</u>              | <u>960.000</u>                 |
|                                | <b><u>6.020.259</u></b>            | <b><u>5.719.203</u></b>                               | <b><u>300.000</u></b>      | <b><u>4.219.000</u></b>        |

### 8 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med Scan-Trapper A/S, DK Trapper ApS og J.G.S. Holding ApS. Selskabet hæfter for skatten af sambeskatningsindkomsten sammen med de øvrige selskaber.

## Noter til årsrapporten

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.499, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2012 udgør t.kr. 15.063 (31.12.2011: 15.063 t.kr.)

Til sikkerhed for tilknyttet selskabs engagement med kreditinstitut, er der givet pant i ejendommene Cedervej 12 og 17, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2012 udgør 12.950 t.kr.

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Grundlag

#### Bestemmende indflydelse

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| Jens Erik Hansen | Direktør          |
| Torben Madsen    | Bestyrelsesmedlem |
| Laila Pedersen   | Bestyrelsesmedlem |
| Gert Frederiksen | Bestyrelsesmedlem |
| Jesper Særkjær   | Bestyrelsesmedlem |

#### Øvrige nærtstående parter

|                    |               |
|--------------------|---------------|
| Scan-Trapper A/S   | Søsterselskab |
| J.G.S. Holding ApS | Moderselskab  |

#### Transaktioner

Leje af produktionsfaciliteter, årlig leje 904 t.kr. Udlejes til Scan-Trapper A/S. Lejeaftalen er indgået på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb, bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag, været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige anpartshavere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

J.G.S. Holding ApS